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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD Başkanı Trump Venezuela Ulusal Meclis Başkanı Juan Guaido'yu ülkenin "geçici devlet başkanı" olarak tanıdığını 

açıkladı. Bu açıklamanın ardından Venezuela Devlet Başkanı Maduro, ABD ile tüm diplomatik ilişkileri kestiklerini ve 
ABD'li diplomatların ülkeyi 72 saat içinde terk etmeleri gerektiğini dile getirdi. ABD’ye sert eleştirilerde bulunan 
Maduro, ABD’nin ülkesini yönetmesine, emperyalizme ve darbeciliğe karşı çıktığını söylemlerine ekledi.   

 ABD Dışişleri Bakanı Pompeo ise, Juan Guaido'yu desteklediğini dile getirirken, Amerikalı diplomatların 
Venezuela'dan geri çekilmeyeceğini açıkladı. Ayrıca Pompeo, Maduro’nun diplomatik ilişkileri koparma gibi bir yetkisi 
olmadığının da altını çizdi.  

 ABD-Çin arasında somut bir anlaşma elde edilemezken, piyasalardaki küresel büyüme endişeleri korunuyor. 
 ABD’de hükümetin kısmi kapalı kalma süresi rekor seviyeye ulaşırken dün ABD Senato liderleri, ABD Başkanı Trump’ın 

öngördüğü tasarıyı oylamaya karar verdi. Bu oylamanın gelecek hafta Salı günü yapılması bekleniyor. 
 Trump'ın Ekonomik Danışmanlar Konseyi Başkanı Kevin Hassett ise federal hükümetin kapalılık süresinin devam 

etmesi halinde ABD ekonomisinin 2019 yılı çeyreğinde sıfır bir büyüme ile karşı karşıya kalabileceğini dile getirdi.  
 Piyasalarda risk iştahını azaltan birçok unsur bulunurken, ABD’de açıklanan olumlu bilançoların etkisi ile endekslerin 

pozitif kapanış yaptığını görüyoruz. 
 S&P500, 50 günlük hareketli ortalama seviyesinden aldığı destekle günü yüzde 0,2 oranında artış ile kapattı.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,7 ve Nasdaq yüzde 0,1 oranında değer kazancına ulaştı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan aratarak yüzde 2,76 seviyesine yükseldi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 96,12 seviyesine geriledi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Procter & Gamble Co açıklamış olduğu finansallarında hisse başı karını 1,25 $ olarak beklentilerin üzerinde açıkladı. 

Şirket ayrıca 2019 mali yılı için hisse başı kar beklentisini yüzde 3 ile yüzde 8 aralığında sabit tuttu. Aynı zamanda 
şirket satış beklentisinin üst bandını yüzde 1,0 oranında yukarı yönlü revize etti. Şirket açıklamış olduğu finansalları 
sonrasında değer kazançlarını arttırmış olsa da gün sonu kapanışını yüzde 4,9 artıda yaptı.  

 Önemli bir eğlence ve medya şirketi olan Comcast Corp, dördüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde artışa 
işaret ederken, 2019 yılı beklentilerini yukarı yönlü revize etti. Şirket olumlu finansalları sonrasında yüzde 5,5 
oranında değer kazandı.  

 Legas Vegas Sands, dördüncü çeyrek finansallarında 0,86 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıkladı. Şirket 
hissesi günü yüzde 0,42 ekside tamamladı. 

 United Technologies, 2018 yılı dördüncü çeyreğinde 1,95 $ ile beklentinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Net 
satışlarını arttıran şirket, 2019 yılı hisse başı karını 7,70-8,00 $ aralığında bekliyor. Şirketin olumlu finansalları 
sonrasında kazançlarını yüzde 6,0 oranında arttırdığı görülüyor. 

 Morgan Stanley, Walmart için görüşünü yukarı yönlü revize etmesi sonrasında şirket günü yüzde 2 artıda kapadı. 
 Apple araç projesi olan Titan programından 200 işçinin işine son verdiğini açıkladı. Ancak şirket işten çıkarılan işçilere 

Apple bünyesinde farklı görevler önerileceğini belirtti. Şirket günü yüzde 0,4 artıda kapattı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesinde Ocak ayı tüketici güveni 7,9 puan daralma ile beklentilerin üzerinde kötü performans sergiledi.  
 Almanya İmalat Üretimi Ocak ayında 49,9 ile beklentilerin oldukça altında olumsuz bir görünüm sergiledi.   
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı 50,5, Hizmet PMI rakamı ise 50,7 ile beklentilerin altında gerçekleşti.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Kore Merkez Bankası, faiz oranlarını değiştirmeyerek yüzde 1,75 seviyesinde sabit tuttu. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:45 Euro Bölgesi Faiz Oranı Kararı Ocak 0,0% 0,0% Aylık  *** 

EUR 16:30 ECB Basın Açıklaması     *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  219K 213K Haftalık ** 

USD 17:45 ABD İmalat PMI Ocak  53.5 53.8 Aylık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -145B -81 Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 Ham Petrol Stokları  -0,042M -2,683M Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

American Airlines Group AAL 15 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.01 

Southwest Airlines Co LUV 28 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.07 

American Electric Power  AEP 37 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.71 

Bristol-Myers Squibb BMY 81 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.85 

Intel Corp INTC 220 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.22 

Union Pacific Corp UNP 114 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 2.06 

Starbucks Corp SBUX 81 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.65 

Intuitive Surgical Inc ISRG 61 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 3.07 

Textron Inc TXT 11 Milyar $ 24.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.98 
 

 

*Hisse önerileri 22-28 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

SYSCO CORPORATION (SYY):  Sysco Corporation, yiyecek ve ilgili tüm gıda endüstrisinde faaliyet göstermektedir. Şirket 
et, deniz ürünleri, hazır mezeler, meyveler, sebzeler ve tatlılar gibi birçok dondurulmuş ürün üzerine yiyecek dağıtımı 
yapmaktadır. Ayrıca şirketin konserve ve kuru yiyeceklerden oluşan birçok ürünü bulunurken, peçete, tabak gibi kağıt 
içeren ürünler dahil olmak üzere çeşitli gıda dışı ürünlerin de temini sağlanmaktadır. Şirket restoranlar, hastaneler ve 
bakım evleri, okullar ve kolejler, oteller ve moteller, endüstriyel yemekhaneler gibi birçok yiyecek servisi alanlarında 
hizmet vermektedir. Şirket 30 Haziran 2018 itibariyle Kuzey Amerika ve Avrupa'da 332 dağıtım tesisi işletmektedir. Sysco 
Corporation, 1969 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Teksas’da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

SYSCO CORPORATION (SYY) 17.1 22.2 12.4 3244946 32 Milyar $ 61.30-63.70 AL 73.00 59.00

UNILEVER PLC (UL) 17.1 20.7 10.4 1265093 136 Milyar $ 51.75-52.75 AL 59.00 50.00

LIBERTY BROADBAND CORP (LBRDA) 17.1 6.5 1.3 179627 13 Milyar $ 74.00-76.50 AL 97.00 68.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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UNILEVER PLC (UL): Unilever PLC dünya çapında hızlı tüketim malları endüstrisinde faaliyet göstermektedir. Şirket kişisel 
bakım ve yiyecek bölümleri aracılığıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Cilt bakım, saç bakım ürünleri, deodorantlar, ağız 
bakım ürünlerinin yanı sıra şirket temizlik ürünleri dahil olmak üzere ev bakım ürünleri de sunmaktadır. Şirketin yiyecek 
olarak ise çorbalar, soslar, atıştırmalıklar, margarinler, dondurmalar, çaylar ve ekmek çeşitleri olmak üzere birçok ürünü 
bulunmaktadır. Şirket 1885 yılında kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de bulunmaktadır.  
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LIBERTY BROADBAND CORP (LBRDA): Bir kablo operatörü olarak faaliyet gösteren Liberty Broadband Corporation, 

ABD’de konut ve ticari müşterilere video, Internet ve ses hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca şirket, işletmelerin, araştırma ve 

danışmanlık firmalarının, finansal kurumların ve reklam veren işletmelerin performansını anlama, ölçme ve optimize etme 

konusunda konumsal bir istihbarat faaliyeti gösterir. Şirket Ayrıca, müşterilere yüksek performanslı kablosuz 

yönlendiriciler sağlayan Internet hizmetleri de sağlamaktadır. Şirket, Englewood, Colorado'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar varlıklarında meydana gelen sınırlı değer kaybı parite düşüşlerini bir miktar sınırladı. Euro Bölgesi Ocak ayı tüketici 
güveni Euro varlıkları açısından olumsuz bir görünüm sergilese de parite üzerindeki etkisi sınırlı oldu. Bugün Euro Bölgesi 
PMI rakamlarına bakacak olursak, imalat PMI 50,5 ile, hizmet PMI ise 50,8 ile beklentilerin altında kaldı. PMI rakamlarında 
meydana gelen daralma sonrasında paritedeki geri çekilmeler hız kazandı. Bugün Avrupa Merkez Bankası(ECB) toplantısı 
takip edilecek. Toplantıdan faiz kararı beklenmiyor ancak ECB Başkanı Draghi’nin ekonomik görünüme ilişkin yapacağı 
açıklamalar paritede hareketliliği arttırabilir. Özellikle IMF’nin ekonomik görünüm raporu sonrasında gerçekleşecek olan 
konuşma Draghi’nin söylemleri üzerinde etkili olabilir. Paritenin teknik görünümünde ise güçlü bir destek olan 1,13 
seviyesi üzerinde fiyatlamaların sürmesi geri çekilme potansiyelini sınırlı bırakabilir. Yükselişlerde ise 1,1430 ana direnç 
seviyemiz olarak güncelliğini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ham petrolü dün yüzde 0,8 oranında değer kaybederek 52,63 dolar oldu. 

Venezuela’da Maduro hükümetinin ABD ile diplomatik ilişkileri kestiğini açıklaması piyasaların gündemine oturdu. Bu 

gelişmelerin akabinde üst düzey bir ABD'li yetkili tarafından ABD’nin Venezuela petrol ve altın sektörüne yönelik 

yaptırımda bulunabileceği uyarısında bulundu. OPEC Genel Sekreteri ise ABD’nin OPEC politikalarından fayda gördüğüne 

değindi. Diğer taraftan APİ ham petrol stokları 6,5 milyon varil artış göstererek ham petroldeki geri çekilmeleri tetikledi. 

Bugün ise ABD ham petrol stoklarını takip edeceğiz. Emtianın 50 dolar seviyesi üzerindeki görünümünü koruması geri 

çekilmeleri sınırlayabilir. Kısa vadeli toparlanmalarda ise 53,00 direnci üzeri kapanışlar izlenecek.  
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  ALTIN 
Dolar’ın günü bir miktar değer kaybı ile sonlandırması sonrasında Altın fiyatları üzerindeki baskı unsuru bir nebze de olsa 

azaldı. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yükseliş potansiyeli içerisinde olması değerli metali aşağı yönlü tetiklemeye 

devam ediyor. Venezuela ile ABD arasında yaşanan siyasi gerginliğin güvenli liman talebi üzerindeki etkisi de sınırlı 

hissedildi. 1280 seviyesi çevresinde fiyatlanan Altın’da 1275 destek seviyesinin aşağı yönlü geçilmesi ile düşüşlerin hız 

kazandığını görebiliriz. Bir süredir yükseliş potansiyeli içerisinde yer alan Altın fiyatlarında Brexit belirsizliği de etkili oluyor 

diyebiliriz. Fiyatların bir miktar sıkıştığı değerli metalde yükseliş potansiyeli kısa vadeli ise olarak 1295 direnci çerçevesince 

takip edilebilir.  

 

 
 

GBPUSD 

İsviçre'nin Davos kasabasında düzenlenen "Dünya Ekonomi Forumu"ndan açıklamalar gelmeye başladı. Özellikle dün 

değerlendirmede bulunan Bakan Fox, İngiltere'nin AB ile anlaşmaya varma ihtimaline ilişkin anlaşmaya varmanın büyük 

olasılıklı olduğu açıklamasında bulundu. Fransa Maliye Bakanı ise, adil olarak değerlendirdiği Brexit anlaşmasının 

ertelenmesi durumunda bunun hangi nedenle gündeme geleceğini öğrenmek istediklerini açıkladı. Dolar’da meydana 

gelen sınırlı değer kaybı ile yönünü yukarı çeviren paritede 1,3150 direnci ile yükselişlerin hız kazanacağını düşünüyoruz. 

Yükseliş potansiyelinin korunması açısından ise 1,30 desteği üzeri görünümün korunması önemli.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda azalan risk iştahına bağlı olarak CBOE Oynaklık Endeksi(VIX) 19,44 seviyesinde yer alıyor.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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